

Holmens Slagter ApS

Holmen 7

7900 Nykøbing Mors

CVR-nummer 35024352

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. november 2022

Jane Troelsgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Holmens Slagter ApS
Holmen 7
7900 Nykøbing Mors

Telefon:	97720770
E-mail:	holmensslagter@mail.dk
Hjemstedskommune:	Morsø
CVR-nummer:	35024352
Regnskabsperiode:	1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Jane Troelsgaard Andersen

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive slagter- og fiskeforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et resultat på TDKK 151, mod sidste års resultat på TDKK 431.

Selskabets egenkapital TDKK 600, mod sidste års TDKK 505.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	2.194.977	2.089
1	Personaleomkostninger	-1.923.425	-1.484
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-53.320	-68
	Resultat før finansielle poster	218.232	536
	Finansielle omkostninger	-23.823	-28
	Resultat før skat	194.409	508
2	Skat af årets resultat	-42.978	-77
	Årets resultat	151.431	431
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	57
	Overført resultat	151.431	375
	Resultatdisponering i alt	151.431	431

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	153.817	199
	Produktionsanlæg og maskiner	425.029	458
	Materielle anlægsaktiver	578.846	656
	Deposita	68.625	69
	Finansielle anlægsaktiver	68.625	69
	Anlægsaktiver i alt	647.471	725
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	99.000	97
	Varebeholdninger	99.000	97
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.536	14
	Tilgodehavende skat	3.538	0
	Andre tilgodehavender	24.897	114
	Periodeafgrænsningsposter	55.541	65
	Tilgodehavender	106.512	192
	Likvide beholdninger	273.659	274
	Omsætningsaktiver i alt	479.171	563
	Aktiver i alt	1.126.642	1.288

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	519.743	368
	Foreslået udbytte	0	57
	Egenkapital i alt	599.743	505
	Hensættelser til udskudt skat	97.899	86
	Hensatte forpligtelser	97.899	86
	Periodeafgrænsningsposter	36.266	60
4	Langfristede gældsforpligtelser	36.266	60
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.622	240
	Selskabsskat	31.262	38
	Anden gæld	184.599	257
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.251	102
	Kortfristede gældsforpligtelser	392.734	636
	Gældsforpligtelser i alt	429.000	697
	Passiver i alt	1.126.642	1.288
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	80	368	57	505
Årets resultat	0	151	-57	95
Egenkapital ultimo	80	520	0	600

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.617.813	1.222
Pensioner	204.000	164
Andre omkostninger til social sikring	82.754	74
Øvrige personaleomkostninger	18.858	24
Personaleomkostninger i alt	1.923.425	1.484

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5,6 beskæftigede (sidste år 5,3).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.262	38
Regulering af udskudt skat	11.716	39
Skat af årets resultat i alt	42.978	77

4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

5		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog minimum 2% stigning årligt. Husleje-forpligtelsen er opgjort til TDKK 326, lejemålet er uopsigeligt til den 31. maj 2023.		

6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i driftsmateriel og driftsinventar, lagre af råvarer færdigvarer mm., goodwill, simple fordringer, med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 547.		
